Bogota, D.C., Julio 15 de 2016

GRUPO GESTION CONTRATOS
VERIFICACION FINANCIERA Y REEVALUACION ECONOMICA
SUBASTA INVERSA No 002 - 2016

OBJETO: “SUMINISTRC DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADQOS A LA ATENCION DE
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

+« OFERTAS RECIBIDAS

No. OFERENTE

1 [HB SUPPLIER S.A. NIT 830.126.596-0

2 IMCOLMEDICA S.A. NIT 860.070.078-3

PHARMEUROPEA DE COLOMBIA NIT
830.088.135-5
4 SURGICON & CIA S.A.S NIT 860.519.267-
9
POLIMEDIC FARMACEUTICA S.A
POLIFARMA S.A. NIT 800.151.064-0

6 ALFA TRADING S.A.S NIT 830.041.488-7

TECNICA ELECTRO MEDICA S.ANIT
830.004.892-2
8 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
NIT 830.061.856-1
LABORATORIOS BAXTER S.A. NIT
890.300.292-0

10 BIOPLAST S.A. NIT 830.040574-8

11 | QUIRUMEDICAS LTDA NIT 860.047.163-5

12 3M COLOMBIA S.A. NIT 860.002693-3

« DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS

De acuerdo al numeral 12. DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO FINANCIERO,
se procede a la verificacion de los documentos de orden econémico y la evaluacian de los
indicadores financieros de las Propuestas Econdmicas presentadas en el Presente Proceso
con los resultados que se describen a continuacion:

CUADRO No. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO
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DOCUMENTOS
SOLICITADOS
ENEL PLIEGO
DE
CONDICIONES
DE LA
SUBASTA
INVERSA 002-
2016

HB
SUPPLIER
S.A. NIT
830.126.596
-0

IMCOLM
EDICA
S.A. NIT
860.070.0
78-3

PHARMEUR
OFPEA DE
COLOMBIA
NIT
830.088.135-
5

SURGICON
& CIA
S.ASNIT
860.519.267
-9

POLIMEDIC
FARMACEU
TICAS.A
POLIFARMA
S.A. NIT
800.151.064-
0

ALFA
TRADING
S.ASNIT

830.041.488
-7

TECNICA
ELECTRO
MEDICA
S.ANIT
830.004.892
-2

LABORATO
RIOS
GOTHAPLA
STLTDA
NIT
830.061.856
-1

LABORATO
RIOS
BAXTER
S.A NIT
890.300.292
-0

BIOPLAST
S.A.NIT
830.040.574
-8

QUIRUME
DICAS
LTDANIT
860.047.1
63-5

M
COLOMBIA
S.A. NIT
860.002693-
3

INFORMACION
PARA EL
SISTEMA

INTEGRAL DE

INFORMACION

FINANCIERA
"SIIF"

Folio No 68

Folio No 88

Folio No 102

Folio No 48

Folio No 121

Folio No 38

Folio No 76

Folio No 86

Folio No 55

Folio No 82

Folio No36

Folio No 61

FOTOCOPIA
DEL REGISTRO
UNICO
TRIBUTARIO
RUT

Falio No 69

Folio No 90

Folio No 105-
109

Folio Nc 46

Folio No 123

Folio No 40

Folic No 77

Folio No 87

Folio No 57

Folio No 79

Folio No 38

Folio No 33

FOTOCOPIA DE
LA
RESCLUCION
DE LADIAN
PARA
FACTURAR
VIGENTE

Folio No 70

SUBSANO

Folio No 111

Folio No 47

Folio No 124

Folio No 44

FolioNo 78

Folio No 88

Folio No 59

Folio No 81

Folio No 73

Folio No 82

CERTIFICACIO
N BANCARIA
ACTIVA( Fecha
de Expedicion
No superior a
30 dias)

Folio No 72

Folio No 89

Folio No 104

Folio No 49

Folio No 122

Folio No 39

SUBSANAR
DEBE SER NO
SUPERIOR A
30 DIAS

Folio No 89

Folio No 61

Folio No 83

Folio No 71

Folio No 81

OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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10.

La oferta presentada por la firma HB SUPPLIER S.A. NIT 830.126.596-0, CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacién de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

La oferta presentada por ia firma IMCOLMEDICA S.A. NIT 860.070.078-3, CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacién juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

La oferta presentada por |a firma PHARMEUROPEA DE COLOMBIA NIT 830.088.135-5, CUMPLE econoémicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida ¥
se encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

La oferta presentada por la firma SURGICON & CIA S.A.S NIT 860.519.267-9, CUMPLE economicamente, presentando la documentacién de verificacién exigida y se
encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

La oferta presentada por la firma POLIMEDIC FARMACEUTICA S.A POLIFARMA S.A. NIT 800.151.064-0, CUMPLE econdémicamente, presentando la documentacion de
verificacion exigida y se encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de Ios requisitos establecidos en
el presente proceso.

La oferta presentada porla firma ALFA TRADING S.A.S NIT 830.041.488-7, CUMPLE econdmicamente, presentando 1a documentacion de verificacién exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar ef cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso

La oferta presentada por la firma TECNICA ELECTRO MEDICA S.A NIT 830.004.892-2, NO CUMPLE con los documentos de contenido financiero ya que no presenta toda la
documentacion de verificacion exigida y se encuentra INHABILITADA, por lo cual debe subsanar la documentacion faltante en el cuadro anterior, pero se continuara con la
evaluacion juridica y tecnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

La oferta presentada por la firma LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA NIT 830.061.856-1, CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion

exigida y se encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente
proceso.

La oferta presentada por la firma LABORATORIOS BAXTER S.A. NIT 890.300.292-0, CUMPLE econémicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se
encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente pProceso.

La oferta presentada por la firma BIOPLAST S.A. NIT 830.040.574-8, CUMPLE econémicamente, presentando la documentacién de verificacién exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

"Salud - (alidad - Famanizacin”
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11. La oferta presentada por la firma QUIRUMEDICAS LTDA NIT 860.047.163-5, CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se
encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y teécnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

12. La oferta presentada por la firma 3M COLOMBIA S.A. NIT 860.002693-3, CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra

HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

1. INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA EN EL RUP

CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2015

POLIMEDIC TECNICA
HB SUPPLIER || IMCOLMEDICA | PHARMEUROPEA| SURGICON & | EARMACEUTICA nﬁgﬁve ELECTRO L’gg?ﬁ:;ffgs M;%LOSRLOS BIOPLAST || QUIRUMEDICAS || 38 COLOMBIA
DETALLE SA NT SA, NIT DECOLOMBIA | CIASA.SNIT | SAPOLIFARMA | (M0N5 | Mepicasa | COTAPLAST | BAXIERSA | “g) 'y LTDA NIT SANIT
330.126.5960 | 860.070.076:3 | NIT830.088.1355 | 860519.267.9 |  SA T | SASNT MT Nl J00.292- | 300405748 | 860.047.163-5 | 860.002693-3
800.151.064-0, 041. 830.004.892.2 || 530-06%.
ACTIVO $ $37 742164512 || §36.299 810,557 $ $ 5,694,342 395 ¥ $ $9.900 898 404 § 5 $19.866.041 604 §
CORRIENTE 2482205000 || § 37742164 SIBICINT 14 4ag.207.000 || ¥ 0042995 gy 175539 153 | 30512412000 | P EO098BA04 N 4ng 659430000 || 8377040004 || © 19888041804 |12t sans17 000
3 \ 5 S 3 S 3 5
TOTAL ACTVO | 4 569 npa.ggo || ® 50298742769 || $53126.771.706 1 1¢ g 4q g0 || ¥ 808215949 | o om0 a3 (| 30262315000 || ® 11728-988.932 | oo ennman ooo [ 16,337 810,465 [ 25148049322 | 511 000 046,000
PASIVO 3 S s $ ;
RSN e {207 71000 || § 12752 147.176 | $17006.080226 | $3132476000 | $3740.784384 | 4o 1S o S 8079171000 | $2185423893 | s 101 oo | asasopasas |55 1BTTIH0 | g g e oo
5 S 5 5 3
TOTALPASNO || 1, g oo | $ 22196606626 || 523562385451 | 53854110000 | 3746764384 | oo o\ o ooc I 88378380000 | 53516688528 | o0y oo h o 8 ssumammose ||, o8
TOTAL 3 ; - 5 S 5 5 3
PATRIMONIO 2507.125.000 || ¥ 2162136143 || $20574386.355 | 13 105375 0 | # 2098451585 | 1 a5 057 || 23.800031.000 [| $810332418 | 4o tesiss oo | 7636203871 || S BIOTEL268 | co oo i g
UTILIDAD : . 3 3 3
o WAL | $788292000 || $2950.441.443 | $3517.917.047 |$1.033.160.000| $620660548 | 56139728087 || 3407 616 000 ‘ $2085683.273 || o oo oo | o aioaeoora | 54600881104 | o B
%EL%@ESE §121420.000 | $898.361.410 | $242157.2¢3 | 5143301000 | S30887491 | $74487.916 | $58.486.000 | $1.577.001 $16.297.000 | $236.:200427 | $118538.474 | $413.886.000

www hospitalmilitar gov.co




HOSPITAL

o PN g TODOS POR UN
MILITAR i R NUEVO PAIS
CENTRAL
ud ~ Calidad - Fumanizaciin
2. INDICADOR DEL LIGUIDEZ
indice de liquidez
> 1.2 Requerido 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 120 1,20 1,20 1,20 120
indice de Liquidez
Acreditado 2,06 2% 21 3,65 1,52 1,34 3,78 4,60 2,13 2,34 325 1,54
OBSERVACIONES CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ] CUMPLE || CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
indice de
endeudamiento < 75,00% 75,00% 75,00% 73,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00% 75,00%
75% Requerido
indice de
Endeudamiento " AT% 44,01% 44,33% 21,78% 64,56% 74,33% 23,95% 29,99% 33,23% 53,26% 17,58% 69,71%
Acreditado
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE | CUMPLE
4 COBERTURA DE INTERESES
Cobertura de
intereses >1,5 1,3 1,5 15 1,5 1,5 1,5 1,5 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5
Requerido
Cobertura de
intereses
Requerido 3,20 3,29 7,96 7.21 16,22 82,43 58,26 1.309,87 6.212,03 1021 38,81 31,29
Acreditado
OBSERVACIONES | CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE | CUMPLE
5.RENTABILIDAD DEL
PATRIMONIO - - - - - - - - . - -
Rentabilidad del
Patrimionio % 7% T 7% % 7% % 7% % 7% % %
Requerida 27
Regimﬁodﬂ 15,49% 10,51% 11,90% 7,87% 30,64% 39,49% 14,26% 25,16% 20,87% 31,59% 15,88% 20,27%

"Salud - (alidad - Fuamanizacion”
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Acreditado por el
Oferente
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

B.RENTABILIDAD DEL ACTIVO
Rentabilidad del
Activo Requerido 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%
25
Rentabilidad del

Acitivo o 0 o o 0 o 0 0 o
Acreditado por el 9,11% 5,88% 6,62% 6,16% 10,86% 10,14% 10,56% 17,61% 13,93% 14,77% 13,09% 6,14%
Oferente
OBSERVACIONES || CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE cumple | cumpte || cumpLE | cumPLE || cCUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUADRO No. 3 CONSOLIDADO

NOTA: por medio de la presente me permito aclarar que la firma IMCOLMEDICA S.A. NIT 860.070.078-3 inicialmente NO CUMPLIA con los documentos de contenido financiero ya que
presento la resolucion de facturacion de la DIAN por tal motivo fue INHABILITADA. Documento que fue allegado y subsanado por tanto CUMPLE econémicamente, presentandc
documentacion de verificacion exigida y se encuentra HABILITADA, asi mismo CUMPLE con los indicadores financieros, cumpliendo totalmente con los requisitos establecidos er
presente proceso tal como se menciona a continuacis

"Salud - (Calidad - Fumanizacion”
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) ' Verificacion Habilitado / No
Documentos de Indicadores Habilitad
OFERENTE contenido economico | . O abflitado
financiero Financieros de la
y Oferta
HB SUPPLIER S.A. NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
830.126.596-0
IMCOLMEDICA S.A. NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADQ
860.070.078-3
PHARMEUROPEA DE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COLOMBIA NIT 830.088.135-5
SURGICON & CIA S.A.S NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
860.519.267-9
POLIMEDIC FARMACEUTICA
S A POLIFARMA S A NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
800.151.064-0
ALFA TRADING $.A.8 NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
830.041.488-7
TECNICA ELECTRO MEDICA NQ CUMPLE CUMPLE INHABILITADO
S.A NIT 830.004.892-2
LABORATORIOS
COTHAPLAST LTDA NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
830.061.856-1
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE CUMPLE HABILITADO
NIT 890.300.292-0
BIOPLAST S.A. NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
830.040.574-8
QUIRUMEDICAS LTDA NIT CUMPLE CUMPLE HABILITADO
860.047.163-5
3M COLOMBIA S.A. NIT CUMPLE CUMPLE HARILITADO
860.002693-3
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Atentamente,

P.D.\Yohana Homez Macias
ité Economico Evaluador
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REPUBLICA DE GOLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIOMAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACFON JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

OFERTAS:

1. LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA. — ITEM 13

PROPONENTE FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA.
NIT. 830.061.856-1
Carta de presentacion de la propuesta 05-07 X
Certificado de existencia y representacion legal o 11-15 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 76-82 X
Constgncia de cumplimiento de aportes a la seguridad 17-20 X
social integral
Compromiso Anticorrupcion 22-23 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 25-26 X
la Procuraduria General de la Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 28 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 30 X
Contraloria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 4 X
Registro Unico Tributario 87 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 72 X
Certificado de inscripcidn en el registro Unico de 32-70 X
proponentes (RUP)
Experiencia 151-153 X

OBSERVACIONES:

1. El oferente NO presenta documentacién alguna para subsanar las observaciones realizadas por
el comité juridico en la evaluacion inicial, por lo tanto NO HABILITA JURIDICAMENTE para
continuar can el proceso de seleccion.

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTIGN DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETC ES: "SUMINISTRC DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE

PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”
OFERTAS:

1. ALFA TRADING S.A.S. - ITEM1Y 2

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
ALFA TRADING S5.A.S
NIT. 830.041.488-7
Carta de presentacién de la propuesta 01-04 X
Certificado de existencia y representacién legal o 06-08 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de |a propuesta 29-36 X
Coqstgncia de cumplimiento de aportes a la seguridad 09-12 X
social integral
Compromiso Anticorrupcion 13-15 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 16-17 X
la Procuraduria General de ia Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 18 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 19 X
Contraloria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 28 X
Registro Unico Tributario 40 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 27 X
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 20-26 X
proponentes (RUP)
55-65 X

Experiencia

OBSERVACIONES:

1. Los contratos aportados por el oferente para SUBSANAR
clasificados en el codigo UNSPSC 423117 correspondiente a los grupos 1y 2, por io tanto el
oferente NO HABILITA JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccion.

. e
- ‘ ﬂL r

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.

la experiencia no se encuentran




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”

OFERTAS:

1. TECNICA ELECTROMEDICA S.A. - ITEMS5Y 6

PROPONENTE FOLIO |, CUMPLE | NO CUMPLE
TECNICA ELECTROMEDICA S.A.
NIT. 830.004.892-2
Carta de presentacion de la propuesta 02-04 X
Certificado de existencia y representacion legal o 06-08 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 57-60 X
Constancia de cumplimiento de apores a la seguridad 09-10 X
social integral
Compromiso Anticorrupcion 11-13 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 14-15 X
la Procuraduria General de la Nacidn
Certificacién de Antecedentes Judiciales 16 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 17-18 X
Contraloria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 56 X
Registro Unico Tributario 77 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 54 X
Certificado de inscripcion en el registro unico de 19-53 X
proponentes (RUP)
Experiencia 63-73 X

OBSERVACIONES:

1. ElI oferente NO presenta documentacidn subsanando el Certificado de Antecedentes
Disciplinarios emitido por la Junta Central de Contadores, la Copia de Cédula de Ciudadania y
copia de la tarjeta profesional del Revisor Fiscal, por lo tanto NO HABILITA JURIDICAMENTE
para continuar con €l proceso de seleccion.

7

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL."

OFERTAS:

1. LABORATORIOS BAXTER S.A. - ITEM 13

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NOCUMPLE
LABORATORIOS BAXTER S.A.
NIT. 890.300.292-0
Carta de presentacién de la propuesta 03-05 X
Certificado de existencia y representacion legal o 07-10 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 44-52 X
Constgn0|a de cumplimiento de aportes a la seguridad ) X SUBSANO
social integral
Compromisc Anticorrupcion 16-17 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 19-20 X
la Procuraduria General de la Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 22 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 24-25 X
Contraloria General de la Reptiblica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 42 X
Registro Unico Tributario o7 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 29 X
Certificado de inscripcion en el registro tnico de 27-38 X
proponentes (RUP)
Experiencia 91-97 X
OBSERVACIONES:

1. El oferente HABILITA JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccion.

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESQO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE
PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL."

OFERTAS:

1. BIOPLAST S.A. - iTEM 13

PROPONENTE FoLio | CUMPLE | NO CUMPLE
BIOPLAST S.A.
NIT. 830.040.574-8
Carta de presentacion de la propuesta 01-03 X
Certificado de existencia y representacion legal o 03-06 X
documento gue haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 40-43 X
Constanc:a de cumplimiento de aportes a la seguridad ) X SUBSANO
social integral
Compromiso Anticorrupcion 14-15 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 11-12 X
la Procuraduria General de la Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 39 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 09-10 X
Contraloria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 08 X
Registro Unico Tributario 79 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega a7 X
Certificado de inscripcién en el registro Unico de 16-38 X
proponentes (RUP)
Experiencia 61-76 X

OBSERVACIONES:

1. Eloferente HABILITA JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccién.

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NAGIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: "SUMINISTRO DE ELEMENTCGS DE CURACICON DESTINADOS A LA ATENCION DE

FPACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”
OFERTAS:

1. INCOLMEDICA S.A. - ITEMS 1Y 2

PROPONENTE FOLIO | CUMPLE | NO CUMPLE
INCOLMEDICA S.A.
NIT. 860.070.078-3
Carta de presentacién de la propuesta 01-04 X
. Certificado de existencia y representacion legal o 05-08 X
documento gue haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 53 X
Cor_astancia de cumplimiento de aportes a la seguridad i X SUBSANO
social integral
Compromiso Anticorrupcion 11-12 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 14 X
la Procuraduria General de la Nacion
Certificacién de Antecedentes Judiciales 15 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 13 X
Contraloria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 220 X
Registro Unico Tributario X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 51 X
Certificado de inscripcién en el registro Unico de 16-50 X
proponentes (RUP)
Experiencia - X SUBSANO
OBSERVACIONES:

1. El oferente HABILITA JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccién.

B 'E
e -

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIQ DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016., CUYO
OBJETO ES: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE

PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL."

OFERTAS:

1. POLIFARMA S.A. - iTEM1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 Y 14

PROPONENTE FOLIO CUMPLE NO CUMPLE
POLIFARMA S.A.
NIT. 800.151.064-0
Carta de presentacion de la propuesta 01-03 X
Certificado de existencia y representacion legal o 06-13 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 42-45 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la seguridad 14-15 X
social integral )
Compromisc Anticorrupcion 16-17 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 18-19 X
la Procuraduria General de la Nacion
Certificacion de Antecedentes Judiciales 20 X
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 21-22 X
Contratoria General de la Republica
Formato de inhabilidades e incompatibilidades 41 X
Registro Unico Tributario 123 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 40 X
Certificado de inscripcion en el registro unico de 24-39 X

proponentes (RUP)

OBSERVACIONES:

1. El oferente NO presenta documentacién alguna para dar por subsanadas las observaciones
realizadas por el comité juridico en la evaluacion inicial, por lo tanto el oferente NO HABILITA
JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccion.

7
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DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE
CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016, CUYO
OBJETO ES: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE

PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”

CFERTAS:

1. PHARMEUROPEA DE COLOMBIA ~ iTEMS 1,2,3,4,13 Y 14

PROPONENTE FOLIO CUMPLE = NO CUMPLE
PHARMEUROPEA DE COLOMBIA
NIT. 830.088.135-5
| Carta de presentacion de la propuesta 03-06 X
Certificado de existencia y representacion legal o 08-20 X
documento que haga sus veces
Garantia de seriedad de la propuesta 90-99 X
Constancia de cumplimiento de aportes a la seguridad 5924 X
social integral
Compromiso Anticorrupcidn 26-27 X
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por 29 X
la Procuraduria General de la Nacién
Certificacion de Antecedentes Judiciales 31
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la 33
Contraloria General de la Republica
. Formato de inhabilidades e incompatibilidades 88 X
' Registro Unico Tributario 108 X
Fotocopia de Cedula de Ciudadania Representante Lega 86 X
Certificado de inscripcion en el registro Unico de 34-84 X
proponentes (RUP)
215-257 X

Experiencia

OBSERVACIONES:

1. El oferente HABILITA JURIDICAMENTE para continuar con el proceso de seleccion.

7y ' (g

DAVID F. VARGAS GOMEZ
Comité Juridico Evaluador
Hospital Militar Central.




JULIC 15 DE 2016

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO DE ENFERMERIA

EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2016

PRESENTACION DEL CALIFICACION TECNICA DOCUMENTOS TECHICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTD P x o
4] ] z g EE 28 P s
& DESCRIPCION DEL g g gz g E < E é % E H %-}% @ % CALIFICACION GBSERVAGIONES
= g8 = o E g is 82 g5 e
= PROVEEDOR PRODUCTO z é gk = %‘ £ g E g 23 g Eu g% 2 §§ e
2 g £ | BT | & | EE - £ 3 + £sf £
z z g 3 g & g 3% 5" H
£ 2
o g ne| ¢ |nei ¢ | we NG nef || cjme] c|lnel cne|cluel| ¢ | x
ADHESIVD
10cms X
1 HIPDALERGENICO NQ | ROLLO
10Mts
TENDO
ACHESIVO NO ADJUNTA CARTA DE
DJUN
1 POLIF ARMA HIPCALERGENICG NG ROLLO Hlerms X X X X X X X NA X | GARANTIATECNICA, Ni DE
TEJIDO - FIXDMULL- 10Mts TERMIND DE RESPUESTA
STRETCH BSN
ADHESIVO 10erms X
PHaRM
s oomes | HIPOALERGENICO NG | ROLLO X X X X X X X NA X
O 10Mts
TEIDO -CURAFIX H
ADHESIVO
HIPOALERGENICO N 10cms X
1 IMCDLMEDICA © ROLLO X X X X X X X NA X
TEJIDC - FIXOMULL- 10Mts
STRETCH BSN
ADHESIVO
HIPOALERGENICO N 1 X
1 ¥ COLOMaIA ENICONG | e g [2OemsX] % X % X X X NA X
TENDO - MERIPORE H - 10Mts
ELY
ADHESIVO
18cms X
1 ALFA TRADING HIPOALERGENICO NO | ROLLO - X X X X X X X NA X
TENIDO - FIXQO -SAFL :
ADHESIVO & CMS X
2 HIPDALERGENICO NQ | RDLLO |~ 7°
10 MTS
TEJDO
ADHESIVO
NQ ADJUNTA CARTA DE
2 POLIFARMA HIPOALERGENICO NO ROLLO S CMS % X X X X X Na X GARANTIA TECNICA, NI DE
TENDO - FIXOMULL- 10MTS TERMING DE RESPUESTA
STRETCH BSN
ADHFSIVO 5 CMS X
2 A s ¢ | HIPOALERGENICO NO | ROLLO x X X % X x ua *
10 MTS
TEIDO - CURAFIX H

Comité Técnico:

Servidor Misional Luz Maria Tolosa Gonzalez

Servidor Misiona! Maria Nelcy Toro Quinterp




JULIO 15 DE 2016

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO DE ENFERMERIA

EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2016

PRESENTACION DEL CALIFICACION TECNICA DQCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTO = < o
g g 3 g 2g 24 ig 2
= B 3 R i g £ gy g& ., g calIFICACION OBSERVACIONES
I} g w b 3 hi Za Z= E [ g
e PROVEEDOR DESCRIPCION DEL . = ] N gg £ og iz SZg £5 23k 4
S PRDDUCTO S S g3 S 3 & 29 9z 848 2z £835 A
g 2 g ge = i 3 = 3 33 Q% EEE =
£ g 5 g " z g 3 82 £e g
g % g g 3 ¥ Eu ] % &
4 &
© C|NC) C[NC| C NC NC C NC c NC C NC NC C NC c NC c NC
ADHESIVO
HIPOALERGENICO NO SCMS X
H IMCOLMEDICA ROLLO X X X X X
TENHDO - FXOMULL- 10MTS X X NA X
STRETCH BSN
ADHESIVO
HiPOALERGENICO NO 5 CMS X
2 3M COLOMBIA ROLLO X X X X X X X NA X
TEJDO - MEDIPDRE H - 10 MTS
M
ADHESIVD
S CMSX
2 ALFA TRADING HIPOALERGENICO NO | ROLLD 10 MTS X X X X X X X NA X
TEHDO - FIXQ -SAFE )
3 AGUA OXIGENADA | FRASCO | 120 ML
NO ADJUNTA CARTA DE
AGUA OXIGENADA -
3 POLIFARMA G FRASCO | 120 ML | X X X X X X X NA X GARANTIA TECNICA, NI DE
Q%A TERMING DE RESPUESTA
PHARMEUROPEA DF AGUA OXIGENADA -
3 COLOMEIA oA FRASCO | 120 M | X X X X x X X NA X
BARRERA DE QSTOMIA
No. 57 A
4 PARA BOLSA DE UNIDAD
6D MM
UROSTOMIA
NO aDJUNTA CARTA DE
BARRERA DE QSTOMIA GARANTIA TECNICA, NI DE
No.57 A TERMIND DE RESPUESTA, NO
> * * 3 + * * * * E] * - * * * * * .
2 POLIFARMA PARA BOLSADE UNIDAD 60 MM X X CUMPLE CDN LAS
UROSTOMIA - SURFIT ESPECIFICACIONES
TECMNICAS SOLICITADAS

Comité Técnico:

Servidor Misional Luz Maria Tolosa Gonzalez

Servidor Misional Maria Neicy Toro Quintero



JULIO 15 DE 2016 HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPQ DE ENFERMERIA
EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2016

PRESENTACION DEL CALIFICACION TECNICA DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTO = P
2 B z g 3¢ s Zg g
= 3 35 W 2 E 28 2% Efo < CALIFICACION OBSERVACIONES
i DESCRIPCIDN DEL 23 g o £ o3 Z< 23 ge 38 ¢
E ; =2 £ = 33 258 o P g
5 PROVEEDOR PRODUCTO p 5 i F FH g g § 23 gad L g5¢ &
5} i) - S E Fy =g u
& g 1Y i) ) = ya R = %
g z
b CInNc| Cc|nc| c|nc| ¢ N c NG C NC ¢ | n¢ C NC | € [ NC | C[Ne c NG
BARRERA DE OSTOMIA
PHARMEUROPEA DE FARA BOLSA DE No.S7 A
4 UNIDAD X X X X X X X
COLOMBIA URCSTCMIA - SURFIT 60 MM X X NA X
PLUS - CONVATEC
5 CANULAS DE ALTO UNIDAD
FLUJO PEDIATRICA
CANULAS DE ALTD NQ ANEXA GARANTIA
5 | TECNICA ELECTRDMEDICA| FLLIJC PEDIATRICA - | UNIDAD X X1 X X X X X X X | NA X TEC%E:,{B?S :g?l(aﬁ: i
HEALTHCARE ROTACION
CIRCUITC PARA
. VENTILACION UNIDAG
MECANICA
PEDIATRICO
CIRCUITO PARA
§ POLIFARMA VENTILACION UNIDAG | NA X X X | X X X X X X NA G:(;.::TﬂNTTEAcm:R: ANIIJEE
MECANICA PEDIATRICG TERMING DE RESPUESTA
HEALTHCARE
CIRCUITO PARA ND ANEXA GARANTIA
VENTILACION TECHICA, NO ANEXA CARTA
& TECMICA ELECTROMEDICA X X X X h
MECANICA PEDIATRICO X X X X X | NA X CAMBIO PORBAJA
- HEALTHCARE ROTACION
CIRCUITO PARA
7 No HAY OFERENTE VENTILACION UNIDAD ND HAY OFERENTE
MECANICA NAONATAL

Comité Técnico:
Senvidor Misional Luz Maria Toiosa Gonzalez

Servidor Misional Maria Nelcy Toro Quinterg




JULIO 15 DE 2016

BOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO DE ENFERMERIA
EVALUACION TLONICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2016

PRESENTACION DEL CALIFICACION TECMICA DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTC = "
@ bl S g 2o 54 e %
= Fd = w o g i3 ] 2., 1
E PROVEEDOR DESCRIPC]DN DEL . § 3 E .-,g: E g g g § ; % :; < g E g g E % CALIFICACION QBSERVACIONES
S PRODUCTC z g £3 g EE g gg gz g8d i §53 &
= 2 g g" 2 £ ® 2 2 £s 32 57 5
[ £ 2 P g £= £ g2 2
Z : | B 5 8 = 5 i 3 8
B d
v CINCCNC C|NC CINC |NC C{NC c NG C|NC C]NC clNc c NC
ELECTRODOQDE
PAQUET .
H NOHAY OFERENTE  |MARCAPASO EXTERNQ . NG HAY OFERENTE
PS11 -NIHON KQOHEN
ESPUMA DETERGENTE | FRASCO
9 DESINFECTANTE DE | PULVER!
SUPERFICIES ZADOR
750mmi
ESPUMA DETERGENTE | FRASCO NO ADJUNTA CARTADE
9 POLIFARMA DESINFECTANTE DE | PULVERI X W i * . - * * * * " . * i * * X GARANTIA TECNICA, NI DE
SUPERFICIES ZADOR TERMINO DE RESPUESTA
750ml
ESPUMA DETERGENTE ESTA CONDICIONANDO AL
DESINFECTANTE DE FRASCG HOSPITAL EN CUANTO A LD
] SURGICON S.A. PULVERI X X X X X X X X | NA X | SOLICITADO CAMBIO FECHA
SUPERFICIES - SURFA ZADOR DE VENCIMIENTO ¥ POR
SAFE SH BAJA ROTACION
750mt
FILTRO
DESLE R
" SLEUCOCITADOR DE UNIDAD
GLOBULDS ROIOS
ADULTO
FILTRC
DESLEUCOCITABOR DE
10 HE. SUPPLIER UNIDAD X X X X X X X X NA X
GLOSULOS ROIOS
ADULTO - BICR PLUS

Comité Técnico:

Servidor Misional Luz Maria Tolosa Gonzalez

servidor Misional Maria Nelcy Tore Quintero




JULIC 15 DE 2016

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO DE ENFERMERIA

EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DF 2016

PRESENTAGION DEL CALIFICACION TECNICA DOCUMENTOS TECHICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTO = - p -
4 b} 3 2 Bé £ E 3
= & 5 Y g £ ig Bk E3n & CALIFICACION OBSERVACIONES
| PROVEEDOR DESCRIPGION QEL . i g g s B g 23 Iz 32, &= Sok £
= PRODUCTO z & g2 g iz £ 28 H 3o i 82 A
) N A |k L | iE ) ¢
z £ & 3 F = B 3 3 &
£ £
© NC| C | NC| € | NC NC < NC C NC C NG c NC c NC c NC C NC
FILTRO
" DESLEUCQOCITADOR DE | UN'DAD
PLAQUETAS ADULTOD
FILTRO
DE CCCITA
. 49, SUPPLIER SLEUCCOITADOR O | |\ X X X X X X X X NA X
PLAQUETAS ADULTO -
BIC PLUS
GEL ANTISEPTICO
12 PARA LAVADO DE FCO 500 CC
MANQS
GEL ANTISERTICO PARA NGO AQOJUNTA CARTA DE
12 POLIFARMA LAVADO DE MANQS - | FCO | 500 CC ¥ N * * * * . * * . " * sl * X | GARANTIA TECNICA, NiDE
GELDIN -A TERMIND DE RESPUESTA
GEL ANTISFPTICO PARA
12 QUIRUMEDICAS LAVADC DE MANGS - FCO 1s500CC| X X X X X X X X NA X
SUPRA GEL
SISTEMA CERRADO DE
13 UNIGAD
DRENAJE URINARIO
ND ADUNTA CARTA DE
SISTEMA CERRADO DE GARANTIA TECNICA, NIDE
13 POLIF ARMA DRENAJE URINARIO - [ UNIDAD X * i M * * * . * * * * * * * * * * % | TERMIXO DE RESPUESTA, LO
OFRECE CORRUGADC Y SE
P Y]
RECISION CARE SOLICITALISO

Comité Técnico:

Servidor Misional Luz Maria Tolosa Gonzalez

Servidor Misional Maria Nelcy Toro Quintero




JULIO 15 DE 2016

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO DE ENFERMERIA
EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2014

PRESENTACICN DEL CALIFICACIDN TECNICA OOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES
PRODUCTO o " -
i g £ 2 go i By 2
= z. H e g H A &5 S, ] o CIONE
£ S DESCRIPCION DEL i % 2 g E g 2 : 5 § . 18 £ 3 § : 2 CALFIACION OBSERVACIONES
= PRODUCTD £ g £E g 3= g g3 EE gas i3 FEE s
= g g 8= 3 w i = 2" i 22 PR H
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1 GGTHAPLAST SISTEMA CERRADO DE UNIDAD X b L * * * > * * * * * AR I * X NG PRESENTA MUESTRA
DRENAJE URINARIO
SISTEMA CERRADO DE PRESENTA EMPATE
i P e €| DRENAJE URINARIO | UNIDAD X L . o I O T T I I I . X | CORRUGADO, SE SOLICITA
(NUBENCO) LSO
SISTEMA CERRADO DE
1 BAXTER DRENAIE URINARIO - | UNIDAD X X X X X X NA X
BAXTER
SISTEMA CERRARD DE
1 BIOPLAST DRENAJE URINARIO - | UNIGAD X X X X X X NA X
BIOLIFE
3 TIRAS DE
GLUCOMETRIA
TIRAS DE
PHARMEUROPEA DE
1 COLOMBIA GLUCOMETRIA- UNIDAD X X X X X X X X
GLUCOSURE

Comité Técnico;

Servidor Misional Luz Maria Tolosa Gonzalez

Servidor Misienal Maria Nelcy Toro Quintero




JULIO 15 DE 2016

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPQ DE ENFERMERIA
EVALUACION TECNICA SUBASTA INVERSA No. 002 DE 2016

PROVEEDOR

No. ITEM

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

CALIFICACION TECNICA

DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABILITANTES

PRESENTACION DEL
PRODUCTO " ~ - . = " P 3
i ] I g EXe 24 2., 4
z = o B 2 2E 2 <2 g OBSERVACIGHE
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original firmado

Comité Técnico:

Servidor Misionai Luz Maria Tolosa Gonzalez

Servidor Misiona! Marfa Nelcy Toro Quintero




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

CONSOLIDADO DE EVALUACIONES

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES POR SUBASTA INVERSA N. 002/2016 CUYO
OBUETO ES: "SUMINISTRC DE ELEMENTOS D& CURACION DESTINADOS A LA ATENCION DE PACIENTES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.

VERIFICACION ECONOMICA VERIFICACION JURIDICA VERIFICACION TECNICA
ITEMS DESCRIBCION QFERENTES CALIFICACION
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE ND CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
I I N HABILITADO
PHARMEURGPEA DE COLOMBIA X X X
INCOLMEDICA S.A X X X HABILITADO
ADHESIVO
1 HIPOALERGENICONO | : NO
TEJIDD ALFATRADING SA8 X X X HABILITADO
3M COLOMBIA S.A. X X X HABILITADO
NO
POLIFARMA SA. X X X MABILITADD
PHARMEUROPEA DE COLOMBIA X X X HABILITADO
5 ADHESIVO -
H\pOALTE?JG!Eguco NO INCOLMEDICA S.A. X X X HABILITADO
NO
ALFA TRADING SA.5 X X X HABILITADO
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NO
PHARMEUROPEA DE COLOMBIA X X X HABILITADO
13| SisTEMA CERRADO DE BIOPLAST SA. X X X HABILITADO
DRENAJE URINARIO
X X NO
GOTHAPLAST LTDA. X HABILITADO
BAXTER SA X X X HABILITADD
NG
POLIFARMA S A X A A HABILITADO
1 PHARMEUROPEA DE COLOMBIA X X X HABILITADO
TIRAS DE GLUCOMETRIA
X NO
POLIFARMA S A X X HABILITADO

DAVID F. VARGAS G.
Comité Juridico Evaluador

Servidor Misional. Luz Maria Toloza Gonzalez PD. Yghana Homez Macias.
Comité Técnice Evaluador Comit§ Econémico Evaluador
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